
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Ogólnopolskie  halowe zawody lekkoatletyczne
TORUŃ, 19.02.2022

 

60 m pł M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚCIGACZEWSKI Tomasz Warszawianka Warszawa Maebashi (JPN) 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51
ŚCIGACZEWSKI Tomasz Warszawianka Warszawa Maebashi (JPN) 99-03-05Rekord Polski(U23) 7.51

 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 7.72

Bieg 1/1
Start: 22-02-19   12:00:04

1 733 Natan FRĄCKIEWICZ 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.114 q    

2 766 Patryk BACHAR 92-11-16 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.343 q    

3 703 Jakub WĘGRZYN 02-11-28 MKS Osa Zgorzelec(DS) 8.646 q PB   

4 461 Szymon TREDER 01-08-12 WKS Flota Gdynia(PM) 8.855 q    

 

60 m pł K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BIELCZYK Zofia Polonia Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01Rekord Polski(Open) 7.77
(FILIP) BIELCZYK Zofia Polonia Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01Rekord Polski(U23) 7.77

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Toruń 17-02-18Rekord Polski(U20) 8.00
 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 8.16

Bieg 1/1
Start: 22-02-19   12:04:45

1 674 Monika KIEPURA 00-08-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.236 q    

2 672 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.264 q =PB   

3 665 Julia ZIEMBICKA 01-06-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.362 q PB   

4 527 Zuzanna HULISZ 99-07-15 MKL Toruń(KP) 8.375 q SB   

5 177 Weronika BARCZ 02-10-28 AZS Łódź(LD) 8.493 q PB   

6 660 Anna KULPIŃSKA 99-04-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.538 q    

7 453 Anna SZYMAŃSKA 99-03-05 WKS Flota Gdynia(PM) 8.857 q    

 

60 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Łódź 22-02-11Rekord Polski(Open) 7.00*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07

SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Karlsruhe (GER) 19-02-02Rekord Polski(U23) 7.08
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07

SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-02-10Rekord Polski(U18) 7.40
 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 7.30

Bieg 1/6
Start: 22-02-19   12:12:28

1 10 Adriana GĄSIOR 01-10-20 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.433 q  YC  TR 16.5.3

2 544 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń(KP) 7.585 q    

3 169 Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 7.592 q    

4 146 Susane LACHELE 00-07-10 KS Gwardia Piła(WP) 7.756 qB PB   

5 512 Małgorzata DOMAGAŁA 07-03-24 UKS Czempion Bełchatów(LD) 7.904 qB    

6 735 Hanna WROTEK 08-01-12 OKS Skra Warszawa(MZ) 8.131  PB   

7 550 Zuzanna GROSS 09-07-27 MKL Toruń(KP) 8.178  PB   

8 24 Ewa MAKOWSKA 10-09-15 LKS Atleta Gniezno(WP) 9.057  PB   

Bieg 2/6
Start: 22-02-19   12:16:13

1 11 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.475 q    

2 903 Izabela JASTRZĄB 00-02-10 MKS Agros Chełm(LU) 7.523 q =PB   

3 60 Oliwia MICHALSKA 99-01-19 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 7.742 qB    
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4 307 Magdalena BRENDEL 00-09-17 AZS-AWF Katowice(SL) 7.858 qB    

5 540 Anna OLCZYK 07-02-09 UKS Czempion Bełchatów(LD) 7.921 qB PB   

6 20 Aleksandra BUK 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 8.274     

7 870 Liwia HAJDUK 07-01-26 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.467     

8 17 Alicja IWANOW 09-03-20 CSiR Susz(WN) 9.356  PB   

Bieg 3/6
Start: 22-02-19   12:20:48

1 967 Alicja STRUZIK 01-06-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.504 q    

2 131 Monika ROMASZKO 02-04-13 KS Agros Zamość(LU) 7.582 q PB   

3 562 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik(SL) 7.655 q    

4 684 Emilia DĄBEK 01-11-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.683 qB    

5 819 Marianna SIENKIEWICZ 03-08-23 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 8.087 qB    

6 45 Lena ZAWADZKA 09-01-07 UKS-MOS Opole(OP) 8.358     

7 114 Julia LIPIŃSKA 06-02-17 MKS Inowrocław(KP) 8.791     

8 28 Martyna GÓRNIK 09-08-28 CSiR Susz(WN) 8.896  PB YC  TR 16.5.3

Bieg 4/6
Start: 22-02-19   12:24:35

1 867 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.187  PB   

2 37 Aneta GROT 79-09-22 RKS Łódź(LD) 8.246     

3 95 Joanna MOSIEK 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz(WP) 8.335     

4 3 Kinga BARICA 08-08-09 CSiR Susz(WN) 8.453  PB   

5 311 Pola POLTASZEWSKA 12-12-29 LKS Atleta Gniezno(WP) 10.064  PB   

6 96 Kornelia KONIECZNA 14-01-02 LKS Atleta Gniezno(WP) 10.758  PB   

7 303 Lena PRZYBYSŁAWSKA 13-05-20 LKS Atleta Gniezno(WP) 11.272     

547 Nicola IWAŃSKA 09-04-09 MKL Toruń(KP) DNS1     

Bieg 5/6
Start: 22-02-19   12:29:51

1 511 Amelia ZOCHNIAK 07-11-11 UKS Czempion Bełchatów(LD) 8.065 qB PB   

2 510 Maria KOŁODZIEJCZUK 04-11-19 UKS Czempion Bełchatów(LD) 8.092  PB   

3 313 Gabriela KRYSIŃSKA 11-07-28 LKS Atleta Gniezno(WP) 10.736  PB   

4 302 Hanna BUCZKOWSKA 13-08-12 LKS Atleta Gniezno(WP) 11.188  PB   

5 301 Zuzanna GRZELAK 14-11-13 LKS Atleta Gniezno(WP) 11.323  PB   

6 28 Alicja URBAN 13-02-28 LKS Atleta Gniezno(WP) 11.667     

306 Wiktoria WIECZOREK 13-03-24 LKS Atleta Gniezno(WP) DNS4     

Bieg 6/6
Start: 22-02-19   12:32:46

1 314 Julia ŚRAMA 10-08-01 LKS Atleta Gniezno(WP) 9.083     

2 200 Małgorzata Weronika KIERCZUK 99-03-12 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 9.276     

3 315 Zuzanna HĘŚ 11-11-05 LKS Atleta Gniezno(WP) 11.322  PB   

310 Natasza MIĘKISZAK 13-12-10 LKS Atleta Gniezno(WP) DNS7     

312 Nadia POPŁAWSKA 10-03-20 LKS Atleta Gniezno(WP) DNS4     

13 Weronika ZIEMBA 00-02-02 MKS Inowrocław(KP) DNS5     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adriana GĄSIOR 01-10-20 KS AZS AWF Wrocław 7.431 q  YC  TR 16.5.3

2 Bieg 2 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław 7.471 q    

3 Bieg 3 Alicja STRUZIK 01-06-09 KS AZS AWF Kraków 7.501 q    

4 Bieg 2 Izabela JASTRZĄB 00-02-10 MKS Agros Chełm 7.522 q =PB   

5 Bieg 1 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń 7.58(578)2 q    

6 Bieg 3 Monika ROMASZKO 02-04-13 KS Agros Zamość 7.58(580)2 q PB   

7 Bieg 1 Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań 7.593 q    

8 Bieg 3 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik 7.653 q    

9 Bieg 3 Emilia DĄBEK 01-11-27 CWKS Resovia Rzeszów 7.684 qB    

10 Bieg 2 Oliwia MICHALSKA 99-01-19 MKS Juvenia Puszczykowo 7.743 qB    

11 Bieg 1 Susane LACHELE 00-07-10 KS Gwardia Piła 7.754 qB PB   

12 Bieg 2 Magdalena BRENDEL 00-09-17 AZS-AWF Katowice 7.854 qB    

13 Bieg 1 Małgorzata DOMAGAŁA 07-03-24 UKS Czempion Bełchatów 7.905 qB    

14 Bieg 2 Anna OLCZYK 07-02-09 UKS Czempion Bełchatów 7.925 qB PB   

15 Bieg 5 Amelia ZOCHNIAK 07-11-11 UKS Czempion Bełchatów 8.061 qB PB   

16 Bieg 3 Marianna SIENKIEWICZ 03-08-23 AKL Ursynów Warszawa 8.085 qB    

17 Bieg 5 Maria KOŁODZIEJCZUK 04-11-19 UKS Czempion Bełchatów 8.092  PB   

18 Bieg 1 Hanna WROTEK 08-01-12 OKS Skra Warszawa 8.136  PB   

19 Bieg 1 Zuzanna GROSS 09-07-27 MKL Toruń 8.177  PB   

20 Bieg 4 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów 8.181  PB   

21 Bieg 4 Aneta GROT 79-09-22 RKS Łódź 8.242     

22 Bieg 2 Aleksandra BUK 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 8.276     

23 Bieg 4 Joanna MOSIEK 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz 8.333     

24 Bieg 3 Lena ZAWADZKA 09-01-07 UKS-MOS Opole 8.356     

25 Bieg 4 Kinga BARICA 08-08-09 CSiR Susz 8.454  PB   

26 Bieg 2 Liwia HAJDUK 07-01-26 AZS-AWF Gorzów 8.467     

27 Bieg 3 Julia LIPIŃSKA 06-02-17 MKS Inowrocław 8.797     

28 Bieg 3 Martyna GÓRNIK 09-08-28 CSiR Susz 8.898  PB YC  TR 16.5.3

29 Bieg 1 Ewa MAKOWSKA 10-09-15 LKS Atleta Gniezno 9.058  PB   

30 Bieg 6 Julia ŚRAMA 10-08-01 LKS Atleta Gniezno 9.081     

31 Bieg 6 Małgorzata Weronika KIERCZUK 99-03-12 KS Sprinterzy.com Kraków 9.272     

32 Bieg 2 Alicja IWANOW 09-03-20 CSiR Susz 9.358  PB   

33 Bieg 4 Pola POLTASZEWSKA 12-12-29 LKS Atleta Gniezno 10.065  PB   

34 Bieg 5 Gabriela KRYSIŃSKA 11-07-28 LKS Atleta Gniezno 10.733  PB   

35 Bieg 4 Kornelia KONIECZNA 14-01-02 LKS Atleta Gniezno 10.756  PB   

36 Bieg 5 Hanna BUCZKOWSKA 13-08-12 LKS Atleta Gniezno 11.184  PB   

37 Bieg 4 Lena PRZYBYSŁAWSKA 13-05-20 LKS Atleta Gniezno 11.277     

38 Bieg 5 Zuzanna GRZELAK 14-11-13 LKS Atleta Gniezno 11.32(312)5  PB   

39 Bieg 6 Zuzanna HĘŚ 11-11-05 LKS Atleta Gniezno 11.32(315)3  PB   

40 Bieg 5 Alicja URBAN 13-02-28 LKS Atleta Gniezno 11.666     

Bieg 4 Nicola IWAŃSKA 09-04-09 MKL Toruń DNSDNS     

Bieg 6 Natasza MIĘKISZAK 13-12-10 LKS Atleta Gniezno DNSDNS     

Bieg 6 Weronika ZIEMBA 00-02-02 MKS Inowrocław DNSDNS     

Bieg 6 Nadia POPŁAWSKA 10-03-20 LKS Atleta Gniezno DNSDNS     

Bieg 5 Wiktoria WIECZOREK 13-03-24 LKS Atleta Gniezno DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABAWSKA Krystyna Podlasie Białystok Spała 99-02-21Rekord Polski(Open) 19.26
WOLSKA Małgorzata AZS Katowice Zabrze 88-02-20Rekord Polski(U23) 18.30

KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-22Rekord Polski(U20) 16.51
PTASZKIEWICZ Agnieszka WKS Ciechanów Warszawa 93-02-13Rekord Polski(U18) 15.18

 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 18.30

FINAŁ Koniec:  22-02-19  12:25:00

Start: 22-02-19   12:00:00

1 775 Klaudia KARDASZ 96-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 17.641     
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I II III IV V VI

x x 17.59 17.47 x 17.64Klaudia KARDASZ

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Toruń 15-02-14Rekord Polski(U18) 17.30

FINAŁ Koniec:  22-02-19  12:25:00

Start: 22-02-19   12:00:00

1 84 Emilia JARÓŻEK 07-03-27 MUKS Kadet Rawicz(WP) 9.922  PB   

2 91 Zuzanna SZUMNA 07-10-27 MUKS Kadet Rawicz(WP) 8.591     

I II III IV V VI

9.84 9.35 9.32 9.30 9.57 9.92Emilia JARÓŻEK

7.34 8.51 7.69 8.40 7.91 8.59Zuzanna SZUMNA

 

60 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian Legia Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
NOWAK Marcin AZS Kraków Maebashi (JPN) 99-03-07Rekord Polski(U23) 6.57

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Spała 22-01-23Rekord Polski(U18) 6.82*

ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Łódź 22-01-16Rekord Polski(U18) 6.83*
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 6.63

Bieg 1/6
Start: 22-02-19   12:36:13

1 691 Albert KOMAŃSKI 00-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.827 q PB   

2 305 Patryk WYKROTA 00-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 6.875 q PB   

3 99 Jakub PIETRUSA 02-02-09 KS Agros Zamość(LU) 6.926 qB    

4 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 6.933 qB    

5 896 Damian CZARNOCKI 00-06-23 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.974 qB =PB   

6 13 Kacper TAMA 00-06-06 KS Agros Zamość(LU) 7.088     

7 28 Jakub PYDA 01-03-23 KS Agros Zamość(LU) 7.092     

Bieg 2/6
Start: 22-02-19   12:40:41

1 255 Oliwer WDOWIK 02-01-03 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6.806 q =SB   

2 60 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław(DS) 6.833 q    

3 309 Adam BURDA 99-06-10 AZS-AWF Katowice(SL) 6.875 q    

4 705 Paweł BUGAJSKI 01-02-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 6.918 q    

5 302 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice(SL) 6.972 qB =SB   

6 301 Tomasz JANKOWSKI 99-07-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 7.001 qB PB   

7 851 Jan SUCHOROWSKI 01-10-21 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 7.154     

650 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) DQ7     TR 16.8

Bieg 3/6
Start: 22-02-19   12:43:49

1 406 Piotr FORMANIEWICZ 98-07-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 6.847 q    

2 983 Piotr TARKOWSKI 99-08-10 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.854 q    

3 708 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 6.926 qB    

4 314 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 AZS-AWF Katowice(SL) 6.955 qB    

5 217 Jarosław GOŁĄB 00-03-15 LKS MOSiR Sieradz(LD) 6.972 qB SB   

6 210 Szymon KRÓLIKOWSKI 99-09-03 UKS Achilles Leszno(WP) 7.001     

7 192 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno(WP) 7.063     

8 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.128     

Bieg 4/6
Start: 22-02-19   12:46:45

1 535 Adrian MINKLEJ 05-03-04 MKL Toruń(KP) 7.255     

2 25 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 7.296     

3 71 Paweł GADŻAŁA 92-03-07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 7.304     
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4 301 Daniel CHROMIK 97-02-02 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 7.642     

5 538 Bartosz MIELCZAREK 06-05-11 MKL Toruń(KP) 8.607     

6 463 Bartłomiej MIESZKOWSKI 99-06-08 WKS Flota Gdynia(PM) 13.223     

Bieg 5/6
Start: 22-02-19   12:49:50

1 888 Jakub RYCHLEWSKI 97-01-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.244     

2 23 Patryk REINHOLZ 96-07-29 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 7.276  SB   

3 802 Dominik PRZYŻECKI 01-01-17 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 7.322  PB   

4 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań(WP) 7.365     

5 300 Piotr TYMIŃSKI 00-02-21 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 7.503     

17 Krystian ŻYWICA 08-03-05 MKL Toruń(KP) DNS7     

Bieg 6/6
Start: 22-02-19   12:52:42

1 300 Tymon STASZKIEWICZ 12-01-05 LKS Atleta Gniezno(WP) 9.882     

2 317 Jakub ZIELONKA 11-09-04 LKS Atleta Gniezno(WP) 9.935     

3 423 Szymon ZIELONKA 11-09-04 LKS Atleta Gniezno(WP) 10.093     

4 305 Eryk BEDNARKIEWICZ 10-11-01 LKS Atleta Gniezno(WP) 10.136     

5 316 Nikodem BUCZKOWSKI 13-09-22 LKS Atleta Gniezno(WP) 11.874     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Oliwer WDOWIK 02-01-03 KS AZS AWF Warszawa 6.801 q =SB   

2 Bieg 1 Albert KOMAŃSKI 00-02-07 CWKS Resovia Rzeszów 6.821 q PB   

3 Bieg 2 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław 6.832 q    

4 Bieg 3 Piotr FORMANIEWICZ 98-07-06 AZS-AWFiS Gdańsk 6.841 q    

5 Bieg 3 Piotr TARKOWSKI 99-08-10 KS AZS-AWF Biała Podlaska 6.852 q    

6 Bieg 2 Adam BURDA 99-06-10 AZS-AWF Katowice 6.87(868)3 q    

6 Bieg 1 Patryk WYKROTA 00-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 6.87(868)2 q PB   

8 Bieg 2 Paweł BUGAJSKI 01-02-26 KS AZS AWF Wrocław 6.914 q    

9 Bieg 3 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław 6.92(911)3 qB    

10 Bieg 1 Jakub PIETRUSA 02-02-09 KS Agros Zamość 6.92(913)3 qB    

11 Bieg 1 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok 6.934 qB    

12 Bieg 3 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 AZS-AWF Katowice 6.954 qB    

13 Bieg 1 Damian CZARNOCKI 00-06-23 KS AZS-AWF Biała Podlaska 6.97(965)5 qB =PB   

13 Bieg 3 Jarosław GOŁĄB 00-03-15 LKS MOSiR Sieradz 6.97(965)5 qB SB   

15 Bieg 2 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice 6.97(966)5 qB =SB   

16 Bieg 2 Tomasz JANKOWSKI 99-07-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 7.00(992)6 qB PB   

17 Bieg 3 Szymon KRÓLIKOWSKI 99-09-03 UKS Achilles Leszno 7.00(995)6     

18 Bieg 3 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno 7.067     

19 Bieg 1 Kacper TAMA 00-06-06 KS Agros Zamość 7.086     

20 Bieg 1 Jakub PYDA 01-03-23 KS Agros Zamość 7.097     

21 Bieg 3 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 7.128     

22 Bieg 2 Jan SUCHOROWSKI 01-10-21 AKL Ursynów Warszawa 7.157     

23 Bieg 5 Jakub RYCHLEWSKI 97-01-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7.241     

24 Bieg 4 Adrian MINKLEJ 05-03-04 MKL Toruń 7.251     

25 Bieg 5 Patryk REINHOLZ 96-07-29 GKS Olimpia Grudziądz 7.272  SB   

26 Bieg 4 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 KS Sprinterzy.com Kraków 7.292     

27 Bieg 4 Paweł GADŻAŁA 92-03-07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 7.303     

28 Bieg 5 Dominik PRZYŻECKI 01-01-17 AKL Ursynów Warszawa 7.323  PB   

29 Bieg 5 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań 7.364     

30 Bieg 5 Piotr TYMIŃSKI 00-02-21 KS Sprinterzy.com Kraków 7.505     

31 Bieg 4 Daniel CHROMIK 97-02-02 KS Sprinterzy.com Kraków 7.644     

32 Bieg 4 Bartosz MIELCZAREK 06-05-11 MKL Toruń 8.605     

33 Bieg 6 Tymon STASZKIEWICZ 12-01-05 LKS Atleta Gniezno 9.881     

34 Bieg 6 Jakub ZIELONKA 11-09-04 LKS Atleta Gniezno 9.932     

35 Bieg 6 Szymon ZIELONKA 11-09-04 LKS Atleta Gniezno 10.093     

36 Bieg 6 Eryk BEDNARKIEWICZ 10-11-01 LKS Atleta Gniezno 10.134     

37 Bieg 6 Nikodem BUCZKOWSKI 13-09-22 LKS Atleta Gniezno 11.875     

38 Bieg 4 Bartłomiej MIESZKOWSKI 99-06-08 WKS Flota Gdynia 13.226     

Bieg 2 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław DQDQ     TR 16.8

Bieg 5 Krystian ŻYWICA 08-03-05 MKL Toruń DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad KS AZS UWM Olsztyn Toruń 18-02-15Rekord Polski(Open) 22.00
BUKOWIECKI Konrad KS AZS UWM Olsztyn Toruń 18-02-15Rekord Polski(U23) 22.00

 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 21.10

FINAŁ Koniec:  22-02-19  12:25:00

Start: 22-02-19   12:00:00

1 422 Sebastian ŁUKSZO 94-07-29 AZS UMCS Lublin(LU) 18.855  SB   

2 182 Wojciech MAROK 01-09-12 MKL Jurand Szczytno(WN) 17.853     

3 137 Jakub BORKOWSKI 01-06-26 MKL Jurand Szczytno(WN) 17.032  PB   

4 155 Kacper RUCIŃSKI 02-10-23 MKL Jurand Szczytno(WN) 14.661  =PB   

1 Szymon MAZUR 98-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS4     
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I II III IV V VI

17.79 x 18.00 x x 18.85Sebastian ŁUKSZO

17.16 17.54 x 17.18 17.85 17.73Wojciech MAROK

16.03 17.03 x x x xJakub BORKOWSKI

x 14.07 14.19 x 14.66 xKacper RUCIŃSKI

 

Trójskok K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS AZS-AWF Kraków Chemnitz (GER) 11-01-27Rekord Polski(Open) 14.16
JAGACIAK (MICHALSKA) A MKS Juvenia Puszczykowo Łódź 12-02-12Rekord Polski(U23) 13.78

RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 00-02-13Rekord Polski(U20) 13.02
RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 00-02-13Rekord Polski(U18) 13.02

 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 14.30

FINAŁ Koniec:  22-02-19  12:40:00

Start: 22-02-19   12:00:00

1 95 Joanna MOSIEK 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz(WP) 12.526     

2 777 Weronika STRĄCZEK 99-06-25 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.225  PB   

3 774 Katarzyna BARGIELSKA 99-08-25 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 12.082     

4 238 Sandra SIKORSKA 00-05-31 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.021     

5 869 Wiktoria KRASICKA 01-06-18 AZS-AWF Gorzów(LB) 11.664     

6 266 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.193     

I II III IV V VI

x x x 12.52 12.30 12.14Joanna MOSIEK

12.19 x 12.22 11.98 x xWeronika STRĄCZEK

x x x x 11.68 12.08Katarzyna BARGIELSKA

x x x x 12.02 xSandra SIKORSKA

x x x 11.66 x xWiktoria KRASICKA

x x x 11.00 x 11.19Zuzanna RÓŻAŃSKA

 

Skok o tyczce K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris (FRA) 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PYREK Monika MKL Szczecin Wiedeń (AUT) 02-03-03Rekord Polski(U23) 4.60

PRZYBYŁA Kamila CWZS Zawisza Bydgoszcz Spała 15-02-07Rekord Polski(U20) 4.22
ŁYKO Anna MKS MOS Wrocław Szczecin 18-02-11Rekord Polski(U18) 4.11

 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 4.75

FINAŁ Koniec:  22-02-19  12:45:00

Start: 22-02-19   11:00:00

1 1 Iana GLADIICHUK 93-05-21 UKRAINE 4.4013     

2 43 Naama BERNSTEIN 93-08-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 4.109     

2 286 Agnieszka KASZUBA 98-08-31 KL Gdynia(PM) 4.1012     

4 36 Maja CHAMOT 03-10-16 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3.9010     

5 529 Emilia KUSY 98-12-09 SKLA Sopot(PM) 3.908     

6 6 Valentyna IAKOVENKO 03-01-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3.707     

7 705 Natalia OLSZEWSKA 04-12-15 OKS Skra Warszawa(MZ) 3.501     

8 661 Katarzyna MIREK 98-04-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 3.504     

9 284 Julia TORLIŃSKA 08-07-22 KL Gdynia(PM) 3.505     

10 1 Jelizawieta KALINICZENKO 06-08-15 OSOT Szczecin(ZP) 3.303     

10 91 Malwina PLAK 02-01-08 RKS Łódź(LD) 3.302     

41 Anna ŁYKO 01-05-30 KS AZS AWF Wrocław(DS) NM11     

1 Katarzyna BIAŁOGOŃSKA 01-12-28 RKS Łódź(LD) NM6     
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3.30 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50

- - - - - - - - o oIana GLADIICHUK o xxx

- - - - - - o o xxxNaama BERNSTEIN

- - - - - o o o xxxAgnieszka KASZUBA

- - o - o o xxxMaja CHAMOT

- - o o o xo xxxEmilia KUSY

- o xxo o xxxValentyna IAKOVENKO

o o xxxNatalia OLSZEWSKA

o xo xxxKatarzyna MIREK

xo xo xxxJulia TORLIŃSKA

o xxxJelizawieta KALINICZENKO

o xxxMalwina PLAK

- - - - xxxAnna ŁYKO

xxxKatarzyna BIAŁOGOŃSKA

 

60 m pł M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚCIGACZEWSKI Tomasz Warszawianka Warszawa Maebashi (JPN) 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51
ŚCIGACZEWSKI Tomasz Warszawianka Warszawa Maebashi (JPN) 99-03-05Rekord Polski(U23) 7.51

 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 7.72

FINAŁ A
Start: 22-02-19   12:56:48

1 733 Natan FRĄCKIEWICZ 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.024  PB   

2 766 Patryk BACHAR 92-11-16 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.195     

3 703 Jakub WĘGRZYN 02-11-28 MKS Osa Zgorzelec(DS) 8.723  PB   

4 461 Szymon TREDER 01-08-12 WKS Flota Gdynia(PM) 8.946     

 

60 m pł K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BIELCZYK Zofia Polonia Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01Rekord Polski(Open) 7.77
(FILIP) BIELCZYK Zofia Polonia Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01Rekord Polski(U23) 7.77

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Toruń 17-02-18Rekord Polski(U20) 8.00
 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 8.16

FINAŁ A
Start: 22-02-19   13:01:36

1 672 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.223  PB YC  TR 16.5.3

2 674 Monika KIEPURA 00-08-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.234     

3 527 Zuzanna HULISZ 99-07-15 MKL Toruń(KP) 8.306  SB   

4 665 Julia ZIEMBICKA 01-06-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.425     

5 663 Anna KULPIŃSKA 99-04-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.518  =PB   

6 177 Weronika BARCZ 02-10-28 AZS Łódź(LD) 8.567     

7 453 Anna SZYMAŃSKA 99-03-05 WKS Flota Gdynia(PM) 8.732     
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60 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Łódź 22-02-11Rekord Polski(Open) 7.00*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07

SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Karlsruhe (GER) 19-02-02Rekord Polski(U23) 7.08
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07

SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-02-10Rekord Polski(U18) 7.40
 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 7.30

FINAŁ B
Start: 22-02-19   13:08:39

1 60 Oliwia MICHALSKA 99-01-19 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 7.683     

2 684 Emilia DĄBEK 01-11-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.754     

3 307 Magdalena BRENDEL 00-09-17 AZS-AWF Katowice(SL) 7.855     

4 512 Małgorzata DOMAGAŁA 07-03-24 UKS Czempion Bełchatów(LD) 7.868  PB   

5 510 Maria KOŁODZIEJCZUK 04-11-19 UKS Czempion Bełchatów(LD) 8.037  PB   

6 511 Amelia ZOCHNIAK 07-11-11 UKS Czempion Bełchatów(LD) 8.091     

146 Susane LACHELE 00-07-10 KS Gwardia Piła(WP) DNS6     

819 Marianna SIENKIEWICZ 03-08-23 AKL Ursynów Warszawa(MZ) DNS2     

 

60 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Łódź 22-02-11Rekord Polski(Open) 7.00*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07

SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Karlsruhe (GER) 19-02-02Rekord Polski(U23) 7.08
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07

SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-02-10Rekord Polski(U18) 7.40
 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 7.30

FINAŁ A
Start: 22-02-19   13:14:25

1 11 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.416     

2 660 Alicja STRUZIK 01-06-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.494     

3 903 Izabela JASTRZĄB 00-02-10 MKS Agros Chełm(LU) 7.523     

4 562 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik(SL) 7.572     

5 169 Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 7.591     

6 131 Monika ROMASZKO 02-04-13 KS Agros Zamość(LU) 7.627     

7 544 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń(KP) 7.658     

10 Adriana GĄSIOR 01-10-20 KS AZS AWF Wrocław(DS) DQ5 YC  RC  TR 7.2

 

60 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian Legia Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
NOWAK Marcin AZS Kraków Maebashi (JPN) 99-03-07Rekord Polski(U23) 6.57

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Spała 22-01-23Rekord Polski(U18) 6.82*

ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Łódź 22-01-16Rekord Polski(U18) 6.83*
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 6.63

FINAŁ B
Start: 22-02-19   13:17:39

1 99 Jakub PIETRUSA 02-02-09 KS Agros Zamość(LU) 6.886     

2 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 6.883  SB   

3 708 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 6.925     

4 301 Tomasz JANKOWSKI 99-07-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 6.951  PB   

5 896 Damian CZARNOCKI 00-06-23 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.967  PB   

6 217 Jarosław GOŁĄB 00-03-15 LKS MOSiR Sieradz(LD) 6.998     

7 302 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice(SL) 7.072     

314 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 AZS-AWF Katowice(SL) DQ4     TR 16.8
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60 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian Legia Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
NOWAK Marcin AZS Kraków Maebashi (JPN) 99-03-07Rekord Polski(U23) 6.57

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Spała 22-01-23Rekord Polski(U18) 6.82*

ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Łódź 22-01-16Rekord Polski(U18) 6.83*
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 6.63

FINAŁ A
Start: 22-02-19   13:20:45

1 255 Oliwer WDOWIK 02-01-03 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6.753     PB

2 691 Albert KOMAŃSKI 00-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.776 PB

3 60 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław(DS) 6.774     

4 406 Piotr FORMANIEWICZ 98-07-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 6.825     

5 305 Patryk WYKROTA 00-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 6.887     

6 309 Adam BURDA 99-06-10 AZS-AWF Katowice(SL) 6.881     

7 705 Paweł BUGAJSKI 01-02-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 6.942     

983 Piotr TARKOWSKI 99-08-10 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS8     

 

300 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KACZMAREK Natalia KS AZS AWF Wrocław Spała 22-02-05Rekord Polski(Open) 36.20*
KIEŁBASIŃSKA Anna SKLA Sopot Liévin (FRA) 18-02-13Rekord Polski(Open) 37.02

LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Toruń 21-02-06Rekord Polski(U20) 37.33
LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Toruń 20-02-15Rekord Polski(U18) 38.00

Bieg 1/3
Start: 22-02-19   13:26:35

1 467 Iga BAUMGART-WITAN 89-04-11 BKS Bydgoszcz(KP) 37.424  PB   

2 146 Susane LACHELE 00-07-10 KS Gwardia Piła(WP) 38.286  PB   

3 663 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 KS AZS AWF Kraków(MA) 38.415  SB   

4 859 Wiktoria FORC 02-08-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 41.543     

Bieg 2/3
Start: 22-02-19   13:29:55

1 860 Zuzanna KOGUT 02-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 40.213  PB   

2 886 Zuzanna STRZELEWICZ 02-03-21 LUKS Start Nakło(KP) 40.705  PB   

3 240 Justyna MISZTAL 06-08-08 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 43.756  PB   

4 28 Michalina JANIK 00-10-14 GKS Start Długołęka(DS) 43.804  SB   

Bieg 3/3
Start: 22-02-19   13:33:05

1 724 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 42.974     

2 217 Zofia MAREK 02-08-01 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 44.233     

3 731 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 44.815  PB   

4 725 Natalia SZYDŁOWSKA 06-08-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 49.896     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Iga BAUMGART-WITAN 89-04-11 BKS Bydgoszcz 37.421  PB   

2 Bieg 1 Susane LACHELE 00-07-10 KS Gwardia Piła 38.282  PB   

3 Bieg 1 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 KS AZS AWF Kraków 38.413  SB   

4 Bieg 2 Zuzanna KOGUT 02-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 40.211  PB   

5 Bieg 2 Zuzanna STRZELEWICZ 02-03-21 LUKS Start Nakło 40.702  PB   

6 Bieg 1 Wiktoria FORC 02-08-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 41.544     

7 Bieg 3 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek 42.971     

8 Bieg 2 Justyna MISZTAL 06-08-08 KS AZS AWF Warszawa 43.753  PB   

9 Bieg 2 Michalina JANIK 00-10-14 GKS Start Długołęka 43.804  SB   

10 Bieg 3 Zofia MAREK 02-08-01 KS AZS AWF Warszawa 44.232     

11 Bieg 3 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek 44.813  PB   

12 Bieg 3 Natalia SZYDŁOWSKA 06-08-14 STS Pomerania Szczecinek 49.894     

 

300 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZALEWSKI Karol AZS-UWM Olsztyn Ostrava (CZE) 18-01-25Rekord Polski(Open) 32.60
KAROLEWSKI Marcin KS Stal LA Ostrów Wlkp. Toruń 21-01-30Rekord Polski(U20) 33.68

ZIMNY Tymoteusz MKS Baszta Szamotuły Toruń 15-02-15Rekord Polski(U18) 34.38

Bieg 1/2
Start: 22-02-19   13:37:26

1 155 Tymoteusz ZIMNY 98-03-14 OŚ AZS Poznań(WP) 33.734  PB   

2 242 Dariusz KOWALUK 96-04-16 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 33.975  SB   

3 150 Jan WAWRZKOWICZ 01-02-19 OŚ AZS Poznań(WP) 34.133  PB   

4 154 Mikołaj BUZAŁA 98-04-17 OŚ AZS Poznań(WP) 34.456  PB   

Bieg 2/2
Start: 22-02-19   13:42:20

1 884 Mikołaj PYSZKA 02-10-05 LUKS Start Nakło(KP) 35.435  PB YC  TR 16.5.3

2 238 Tomasz ZAWADZKI 02-06-07 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 35.806  PB   

858 Dawid TRZCIŃSKI 02-05-23 LUKS Start Nakło(KP) DQ4     TR 17.3.1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tymoteusz ZIMNY 98-03-14 OŚ AZS Poznań 33.731  PB   

2 Bieg 1 Dariusz KOWALUK 96-04-16 KS AZS AWF Warszawa 33.972  SB   

3 Bieg 1 Jan WAWRZKOWICZ 01-02-19 OŚ AZS Poznań 34.133  PB   

4 Bieg 1 Mikołaj BUZAŁA 98-04-17 OŚ AZS Poznań 34.454  PB   

5 Bieg 2 Mikołaj PYSZKA 02-10-05 LUKS Start Nakło 35.431  PB YC  TR 16.5.3

6 Bieg 2 Tomasz ZAWADZKI 02-06-07 KS AZS AWF Warszawa 35.802  PB   

Bieg 2 Dawid TRZCIŃSKI 02-05-23 LUKS Start Nakło DQDQ     TR 17.3.1

 

300 m K U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 22-02-19   13:45:54

1 748 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 41.925  PB   

2 714 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 43.083  PB   

3 5 Emilia KACA 08-07-07 CSiR Susz(WN) 45.382     

4 3 Kinga BARICA 08-08-09 CSiR Susz(WN) 47.484     

736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DQ6     TR 17.3.1

Bieg 2/3
Start: 22-02-19   13:49:22

1 211 Maja TYMOSZCZUK 08-07-09 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 45.516  PB   

2 68 Lena MIKOŁAJCZAK 07-10-22 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 46.143  PB   

3 28 Martyna GÓRNIK 09-08-28 CSiR Susz(WN) 48.274     
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741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DQ5     TR 17.3.1

769 Maja STOLARCZYK 09-02-09 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) DNS2     

Bieg 3/3
Start: 22-02-19   13:53:18

1 314 Julia ŚRAMA 10-08-01 LKS Atleta Gniezno(WP) 51.196  PB   

2 96 Martyna STROJNA 07-10-31 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 52.091     

3 24 Ewa MAKOWSKA 10-09-15 LKS Atleta Gniezno(WP) 52.794     

4 17 Alicja IWANOW 09-03-20 CSiR Susz(WN) 55.965     

312 Nadia POPŁAWSKA 10-03-20 LKS Atleta Gniezno(WP) DNS2     

50 Lena JAROSZCZUK 10-07-27 CSiR Susz(WN) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek 41.921  PB   

2 Bieg 1 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek 43.082  PB   

3 Bieg 1 Emilia KACA 08-07-07 CSiR Susz 45.383     

4 Bieg 2 Maja TYMOSZCZUK 08-07-09 KS AZS AWF Warszawa 45.511  PB   

5 Bieg 2 Lena MIKOŁAJCZAK 07-10-22 MKS Juvenia Puszczykowo 46.142  PB   

6 Bieg 1 Kinga BARICA 08-08-09 CSiR Susz 47.484     

7 Bieg 2 Martyna GÓRNIK 09-08-28 CSiR Susz 48.273     

8 Bieg 3 Julia ŚRAMA 10-08-01 LKS Atleta Gniezno 51.191  PB   

9 Bieg 3 Martyna STROJNA 07-10-31 Adam Draczyński Running Team Nowa S 52.092     

10 Bieg 3 Ewa MAKOWSKA 10-09-15 LKS Atleta Gniezno 52.793     

11 Bieg 3 Alicja IWANOW 09-03-20 CSiR Susz 55.964     

Bieg 2 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek DQDQ     TR 17.3.1

Bieg 1 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek DQDQ     TR 17.3.1

Bieg 3 Lena JAROSZCZUK 10-07-27 CSiR Susz DNSDNS     

Bieg 3 Nadia POPŁAWSKA 10-03-20 LKS Atleta Gniezno DNSDNS     

Bieg 2 Maja STOLARCZYK 09-02-09 UKS Siódemka Ostrołęka DNSDNS     

 

300 m M U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-02-19   13:57:31

1 2 Franek WACHEK 08-09-28 MKL Toruń(KP) 41.485  PB   

2 815 Artur MROZEK 07-06-18 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 45.724     

3 141 Franciszek SOLAREK 09-09-15 OŚ AZS Poznań(WP) 48.456  PB   

4 305 Eryk BEDNARKIEWICZ 10-11-01 LKS Atleta Gniezno(WP) 56.762     

5 91 Gabriel ŁOZIUK 10-11-21 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 61.293     

 

1500 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia Pogoń Siedlce Birmigham (GBR) 03-02-21Rekord Polski(Open) 4:03.58
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Maebashi (JPN) 99-03-06Rekord Polski(U23) 4:05.86

ENNAOUI Sofia LKS Subusz Słubice Mondeville (FRA) 14-02-01Rekord Polski(U20) 4:16.63
 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 4:09.00

Bieg 1/1
Start: 22-02-19   14:02:41

1 500 Mariola BARANOWSKA 93-11-16 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4:22.255  PB   

2 680 Julia KUDLIŃSKA 99-03-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:40.074     

3 665 Emilia MAŁEK 00-04-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:41.502  PB   

4 671 Monika MAŁEK 01-01-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:43.771  PB   

5 45 Mariola KŁOPOTOWSKA-SAWA 96-10-02 WLKS Nowe Iganie(MZ) 4:48.013  PB   

777 Martyna BUDZIŁEK 96-01-07 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) DNS6     

123 Eliza MEGGER 99-08-29 LKS Pszczyna(SL) DNS7     
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200m 500 "36.33 (36.33)

Międzyczasy

400m 500 1:12.11 (35.78)

600m 500 1:45.92 (33.81)

800m 500 2:21.22 (35.31)

1300m 500 4:04.76 (34.47)"

1000m 500 2:55.96 (34.74)

1200m 500 3:30.30 (34.34)

Mariola BARANOWSKA

Mariola BARANOWSKA

Mariola BARANOWSKA

Mariola BARANOWSKA

Mariola BARANOWSKA

Mariola BARANOWSKA

Mariola BARANOWSKA

 

1500 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Toruń 21-02-17Rekord Polski(Open) 3:35.71
ROSZKO Damian KS Podlasie Białystok Spała 13-02-16Rekord Polski(U23) 3:42.56

RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskie Toruń 21-02-13Rekord Polski(U20) 3:45.62
 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 3:39.00

Bieg 1/1
Start: 22-02-19   14:10:01

1 3 Andrzej KOWALCZYK 98-11-30 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 3:48.017  PB   

2 200 Grzegorz PETRUSIEWICZ 96-05-16 AZS Łódź(LD) 3:52.502     

3 465 Mateusz KACZMAREK 96-03-19 BKS Bydgoszcz(KP) 3:53.366  PB   

4 533 Jędrzej POCZWARDOWSKI 02-06-29 MKL Toruń(KP) 3:55.484     

5 325 Damian WIŚNIEWSKI 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 3:55.849  PB   

6 39 Bartosz KUCHARSKI 00-11-20 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 3:56.395  PB   

7 302 Robert KULESZA 99-02-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 3:58.1210  PB   

8 250 Daniel GADOMSKI 98-10-24 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3:58.4611     

9 10 Kamil MŁYNARZ 90-03-09 SKB Kraśnik(LU) 3:59.218     

10 604 Adam KUBICKI 97-09-28 MKS Polonia Warszawa(MZ) 4:02.493  PB   

57 Wiktor KUJAWA 93-08-03 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS1     

200m 3 "29.24 (29.24)

Międzyczasy

400m 3 58.81 (29.57)

600m 3 1:30.06 (31.26)

800m 3 1:59.46 (29.40)

1200m 3 3:01.48 (1:02.02)

1400m 3 3:31.97 (30.50)"

Andrzej KOWALCZYK

Andrzej KOWALCZYK

Andrzej KOWALCZYK

Andrzej KOWALCZYK

Andrzej KOWALCZYK

Andrzej KOWALCZYK

 

Trójskok M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOACHIMOWSKI Michał Budowlani Bydgoszcz Goteborg (SWE) 74-03-09Rekord Polski(Open) 17.03
JOACHIMOWSKI Michał Budowlani Bydgoszcz Warszawa 72-02-27Rekord Polski(U23) 16.53

ANDRZEJCZAK Jakub MKS Aleksandrów Łódzki Toruń 17-02-12Rekord Polski(U20) 15.95
TYMA Kamil BKS Bydgoszcz Spała 08-01-26Rekord Polski(U18) 15.00

 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 17.10

FINAŁ Koniec:  22-02-19  14:19:00

Start: 22-02-19   13:20:00

1 643 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-27 WKS Śląsk Wrocław(DS) 16.028     

2 922 Dawid KRZEMIŃSKI 00-04-05 RLTL Optima Radom(MZ) 14.716     

3 675 Michał SZUMIEC 01-02-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.425  PB   

4 11 Adrian OLSZEWSKI 78-07-28 MKS Piast Głogów(DS) 14.322  PB   

5 7 Jakub DAROSZEWSKI 91-11-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 13.964     

6 81 Łukasz SOBORA 78-11-23 KS Lemiesz Team Warszawa(MZ) 13.543     

7 123 Damian TĘCZA 85-04-24 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 12.701  SB   

280 Jan KULMACZEWSKI 95-04-22 KS AZS AWF Warszawa(MZ) NM7     
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I II III IV V VI

x 15.73 x x x 16.02Adrian ŚWIDERSKI

x x 14.71 14.55 x xDawid KRZEMIŃSKI

14.00 14.42 x x x xMichał SZUMIEC

13.98 13.98 14.17 x 14.32 xAdrian OLSZEWSKI

x x x x 13.96 13.96Jakub DAROSZEWSKI

13.54 x 13.35 x 13.28 13.52Łukasz SOBORA

12.70 12.60 12.20 x x 11.75Damian TĘCZA

x x x x x xJan KULMACZEWSKI

 

600 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta Gwardia Warszawa Warszawa 80-02-21Rekord Polski(Open) 1:26.6
WYCISZKIEWICZ Patrycja OLIMPIA Poznań Łódź 13-01-05Rekord Polski(U20) 1:29.21

BRONOWSKA Zuzanna MKS Durasan Płońsk Toruń 18-02-11Rekord Polski(U18) 1:31.51

Bieg 1/2
Start: 22-02-19   14:23:58

1 117 ŁAŻEWSKA Dorota NOWAK 07-12-18 KS Energetyk Poznań(WP) 1:34.286  PB   

2 862 Weronika KUNICKA 07-05-29 LUKS Start Nakło(KP) 1:39.843  PB   

3 511 Weronika LADA 09-02-24 MKL Toruń(KP) 1:41.797     

4 112 Lena MACIEJEWSKA 10-04-20 KS Energetyk Poznań(WP) 1:45.724  PB   

5 14 Zuzanna HREBENIUK 10-09-29 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 1:48.312  PB   

6 113 Gabriela GOLIŃSKA 07-10-08 KS Energetyk Poznań(WP) 1:49.805     

7 503 Agnieszka LADA 11-01-30 MKL Toruń(KP) 2:02.831     

200m 117 "30.50 (30.50)

400m 117 1:02.19 (31.70)"

ŁAŻEWSKA Dorota NOWAK

ŁAŻEWSKA Dorota NOWAK

Bieg 2/2
Start: 22-02-19   14:29:16

1 1 Oliwia KOSTRZEWA 09-04-01 LKS Victoria Olesno(OP) 1:52.922     

2 144 Iga CZYCZEWSKA 11-06-15 OŚ AZS Poznań(WP) 1:55.171     

3 21 Barbara SARNOWSKA 09-07-11 MKS Inowrocław(KP) 1:57.363     

4 83 Hanna TONDEL 11-07-26 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:04.545     

5 67 Liliana PRZYBYŁA 13-02-02 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:10.456     

6 22 Ania BEBRYS 11-04-20 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:26.574     

200m 144 "34.15 (34.15)

400m 144 1:12.29 (38.15)"

Iga CZYCZEWSKA

Iga CZYCZEWSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 ŁAŻEWSKA Dorota NOWAK 07-12-18 KS Energetyk Poznań 1:34.281  PB   

2 Bieg 1 Weronika KUNICKA 07-05-29 LUKS Start Nakło 1:39.842  PB   

3 Bieg 1 Weronika LADA 09-02-24 MKL Toruń 1:41.793     

4 Bieg 1 Lena MACIEJEWSKA 10-04-20 KS Energetyk Poznań 1:45.724  PB   

5 Bieg 1 Zuzanna HREBENIUK 10-09-29 Adam Draczyński Running Team Nowa S 1:48.315  PB   

6 Bieg 1 Gabriela GOLIŃSKA 07-10-08 KS Energetyk Poznań 1:49.806     

7 Bieg 2 Oliwia KOSTRZEWA 09-04-01 LKS Victoria Olesno 1:52.921     

8 Bieg 2 Iga CZYCZEWSKA 11-06-15 OŚ AZS Poznań 1:55.172     

9 Bieg 2 Barbara SARNOWSKA 09-07-11 MKS Inowrocław 1:57.363     

10 Bieg 1 Agnieszka LADA 11-01-30 MKL Toruń 2:02.837     

11 Bieg 2 Hanna TONDEL 11-07-26 Adam Draczyński Running Team Nowa S 2:04.544     

12 Bieg 2 Liliana PRZYBYŁA 13-02-02 Adam Draczyński Running Team Nowa S 2:10.455     

13 Bieg 2 Ania BEBRYS 11-04-20 Adam Draczyński Running Team Nowa S 2:26.576     

 

Skok wzwyż K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 03-03-02Rekord Polski(U23) 1.94

KIELAN Urszula Gwardia Warszawa Grenoble (FRA) 81-01-22Rekord Polski(U23) 1.94
KRAWCZUK (TRYLIŃSKA) AZS Białystok Grenoble (FRA) 81-01-22Rekord Polski(U23) 1.94

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Spała 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 00-02-18Rekord Polski(U18) 1.85

KRAWCZUK Elżbieta AZS Białystok Warszawa 77-02-20Rekord Polski(U18) 1.85
 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 1.97

FINAŁ Koniec:  22-02-19  14:25:00

Start: 22-02-19   13:20:00

1 736 Wiktoria MIĄSO 01-11-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.864  PB   

2 12 Weronika KAŹMIERCZAK 02-01-26 RKS Łódź(LD) 1.703     

3 638 Alicja WYSOCKA 03-03-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.702     

4 43 Paulina KAROLCZUK 01-08-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1.601  PB   

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78 1.82 1.86 1.90

- - - - - o xo xxo o xxxWiktoria MIĄSO

- - - xxo o xxxWeronika KAŹMIERCZAK

- - o o xxo xxxAlicja WYSOCKA

o o xo xxxPaulina KAROLCZUK

 

Skok wzwyż M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(U23) 2.37

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 88-01-16Rekord Polski(U20) 2.27
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 06-01-06Rekord Polski(U18) 2.16

 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 2.34

FINAŁ Koniec:  22-02-19  14:25:00

Start: 22-02-19   13:20:00

1 665 Filip KOSTKIEWICZ 99-05-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 2.021  SB   

378 Damian DONAKOWSKI 03-03-23 GKS Olimpia Grudziądz(KP) NM2     

1.82 1.86 1.90 1.94 1.98 2.02 2.05

- o o o o xo xxxFilip KOSTKIEWICZ

xrDamian DONAKOWSKI
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600 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Moskwa (RUS) 12-02-05Rekord Polski(Open) 1:15.26
LEWALSKI Kacper KS AZS UWM Olsztyn Toruń 22-01-29Rekord Polski(U20) 1:17.84*

RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Toruń 21-01-18Rekord Polski(U20) 1:18.38
LEWALSKI Kacper MKS Truso Elbląg Toruń 20-02-16Rekord Polski(U18) 1:20.06

Bieg 1/1
Start: 22-02-19   14:33:13

1 141 Franciszek SOLAREK 09-09-15 OŚ AZS Poznań(WP) 1:52.965  PB   

2 515 Mateusz CHUCHRA 10-06-17 MKL Toruń(KP) 1:53.866     

3 289 Stanisław PIOTROWSKI 09-09-28 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:00.094  PB   

516 Szymon CHUCHRA 13-04-11 MKL Toruń(KP) DNS3     

200m 615 "36.15 (36.15)

400m 141 1:15.64 (39.49)"Franciszek SOLAREK

 

200 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Budapest (HUN) 88-03-06Rekord Polski(Open) 22.69
POPOWICZ (DRAPAŁA) M SL WKS Zawisza Bydgoszcz Spała 10-02-28Rekord Polski(U23) 23.57

NIEMCZYK Magdalena UKS Tiki-Taka Kolbuszowa Rzeszów 22-02-05Rekord Polski(U20) 23.53*
NIEMCZYK Magdalena UKS Tiki-Taka Kolbuszowa Rzeszów 22-02-13Rekord Polski(U20) 23.49*

KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Toruń 18-02-11Rekord Polski(U20) 23.87
SEŃ Martyna KS Agros Zamość Rzeszów 22-02-05Rekord Polski(U18) 23.93*

SEŃ Martyna KS Agros Zamość Spała 22-01-23Rekord Polski(U18) 24.53*
GACKA Kinga BKS Bydgoszcz Toruń 18-01-27Rekord Polski(U18) 24.55

POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Spała 04-01-25Rekord Polski(U18) 24.55

Bieg 1/7
Start: 22-02-19   14:43:00

1 903 Izabela JASTRZĄB 00-02-10 MKS Agros Chełm(LU) 23.665  PB   

2 632 Judyta ZWOLIŃSKA 02-08-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.156  PB   

3 665 Julia ZIEMBICKA 01-06-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.334  PB   

4 131 Monika ROMASZKO 02-04-13 KS Agros Zamość(LU) 24.733  PB   

37 Aneta GROT 79-09-22 RKS Łódź(LD) DNS2     

Bieg 2/7
Start: 22-02-19   14:46:09

1 169 Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 24.196  PB   

2 562 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik(SL) 24.605     

3 663 Anna KULPIŃSKA 99-04-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.093  PB   

4 510 Maria KOŁODZIEJCZUK 04-11-19 UKS Czempion Bełchatów(LD) 26.192     

5 185 Alicja OSTROWSKA 01-07-27 AZS Łódź(LD) 26.374     

Bieg 3/7
Start: 22-02-19   14:49:11

1 684 Emilia DĄBEK 01-11-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.595     

2 511 Amelia ZOCHNIAK 07-11-11 UKS Czempion Bełchatów(LD) 26.022  PB   

3 819 Marianna SIENKIEWICZ 03-08-23 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 26.224     

4 28 Aleksandra JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź(LD) 26.833     

5 114 Julia LIPIŃSKA 06-02-17 MKS Inowrocław(KP) 28.991  PB   

967 Alicja STRUZIK 01-06-09 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS6     

Bieg 4/7
Start: 22-02-19   14:52:30

1 20 Aleksandra BUK 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 26.702  PB   

2 28 Michalina JANIK 00-10-14 GKS Start Długołęka(DS) 27.993     

3 50 Roksana ZAŁECZNA 07-04-25 UKS Czempion Bełchatów(LD) 28.466  PB   

4 502 Beata GÓRKA 00-07-19 KS AZS AWF Wrocław(DS) 28.595     

5 22 Karolina TRAUTMAN 04-08-08 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 28.834  PB   
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Bieg 5/7
Start: 22-02-19   14:56:13

1 540 Anna OLCZYK 07-02-09 UKS Czempion Bełchatów(LD) 25.713  PB   

2 512 Małgorzata DOMAGAŁA 07-03-24 UKS Czempion Bełchatów(LD) 26.022  PB   

3 311 Pola POLTASZEWSKA 12-12-29 LKS Atleta Gniezno(WP) 35.805     

4 96 Kornelia KONIECZNA 14-01-02 LKS Atleta Gniezno(WP) 37.704  PB   

303 Lena PRZYBYSŁAWSKA 13-05-20 LKS Atleta Gniezno(WP) DQ6     TR 17.3.1

Bieg 6/7
Start: 22-02-19   15:04:04

1 313 Gabriela KRYSIŃSKA 11-07-28 LKS Atleta Gniezno(WP) 38.042     

2 315 Zuzanna HĘŚ 11-11-05 LKS Atleta Gniezno(WP) 40.105     

3 302 Hanna BUCZKOWSKA 13-08-12 LKS Atleta Gniezno(WP) 41.066     

4 301 Zuzanna GRZELAK 14-11-13 LKS Atleta Gniezno(WP) 41.141     

5 28 Alicja URBAN 13-02-28 LKS Atleta Gniezno(WP) 42.364     

6 231 Julia PIOTROWSKA 14-03-03 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 46.723     

Bieg 7/7
Start: 22-02-19   15:06:00

310 Natasza MIĘKISZAK 13-12-10 LKS Atleta Gniezno(WP) DNS2     

13 Weronika ZIEMBA 00-02-02 MKS Inowrocław(KP) DNS6     

306 Wiktoria WIECZOREK 13-03-24 LKS Atleta Gniezno(WP) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Izabela JASTRZĄB 00-02-10 MKS Agros Chełm 23.661  PB   

2 Bieg 1 Judyta ZWOLIŃSKA 02-08-30 CWKS Resovia Rzeszów 24.152  PB   

3 Bieg 2 Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań 24.191  PB   

4 Bieg 1 Julia ZIEMBICKA 01-06-21 KS AZS AWF Kraków 24.333  PB   

5 Bieg 3 Emilia DĄBEK 01-11-27 CWKS Resovia Rzeszów 24.591     

6 Bieg 2 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik 24.602     

7 Bieg 1 Monika ROMASZKO 02-04-13 KS Agros Zamość 24.734  PB   

8 Bieg 2 Anna KULPIŃSKA 99-04-14 KS AZS AWF Kraków 25.093  PB   

9 Bieg 5 Anna OLCZYK 07-02-09 UKS Czempion Bełchatów 25.711  PB   

10 Bieg 3 Amelia ZOCHNIAK 07-11-11 UKS Czempion Bełchatów 26.02(015)2  PB   

11 Bieg 5 Małgorzata DOMAGAŁA 07-03-24 UKS Czempion Bełchatów 26.02(018)2  PB   

12 Bieg 2 Maria KOŁODZIEJCZUK 04-11-19 UKS Czempion Bełchatów 26.194     

13 Bieg 3 Marianna SIENKIEWICZ 03-08-23 AKL Ursynów Warszawa 26.223     

14 Bieg 2 Alicja OSTROWSKA 01-07-27 AZS Łódź 26.375     

15 Bieg 4 Aleksandra BUK 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 26.701  PB   

16 Bieg 3 Aleksandra JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź 26.834     

17 Bieg 4 Michalina JANIK 00-10-14 GKS Start Długołęka 27.992     

18 Bieg 4 Roksana ZAŁECZNA 07-04-25 UKS Czempion Bełchatów 28.463  PB   

19 Bieg 4 Beata GÓRKA 00-07-19 KS AZS AWF Wrocław 28.594     

20 Bieg 4 Karolina TRAUTMAN 04-08-08 KS Sprinterzy.com Kraków 28.835  PB   

21 Bieg 3 Julia LIPIŃSKA 06-02-17 MKS Inowrocław 28.995  PB   

22 Bieg 5 Pola POLTASZEWSKA 12-12-29 LKS Atleta Gniezno 35.803     

23 Bieg 5 Kornelia KONIECZNA 14-01-02 LKS Atleta Gniezno 37.704  PB   

24 Bieg 6 Gabriela KRYSIŃSKA 11-07-28 LKS Atleta Gniezno 38.041     

25 Bieg 6 Zuzanna HĘŚ 11-11-05 LKS Atleta Gniezno 40.102     

26 Bieg 6 Hanna BUCZKOWSKA 13-08-12 LKS Atleta Gniezno 41.063     

27 Bieg 6 Zuzanna GRZELAK 14-11-13 LKS Atleta Gniezno 41.144     

28 Bieg 6 Alicja URBAN 13-02-28 LKS Atleta Gniezno 42.365     

29 Bieg 6 Julia PIOTROWSKA 14-03-03 KS AZS AWF Warszawa 46.726     

Bieg 5 Lena PRZYBYSŁAWSKA 13-05-20 LKS Atleta Gniezno DQDQ     TR 17.3.1

Bieg 3 Alicja STRUZIK 01-06-09 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 7 Natasza MIĘKISZAK 13-12-10 LKS Atleta Gniezno DNSDNS     

Bieg 1 Aneta GROT 79-09-22 RKS Łódź DNSDNS     

Bieg 7 Wiktoria WIECZOREK 13-03-24 LKS Atleta Gniezno DNSDNS     

Bieg 7 Weronika ZIEMBA 00-02-02 MKS Inowrocław DNSDNS     
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Skok w dal K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
JAGACIAK (MICHALSKA) A MKS Juvenia Puszczykowo Spała 12-02-25Rekord Polski(U23) 6.40

CHUDZIK Kamila AZS-AWFiS Gdańsk Spała 08-02-16Rekord Polski(U23) 6.40
MATUSZEWICZ Anna MKL Toruń Rzeszów 22-02-12Rekord Polski(U20) 6.41*

KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 02-01-18Rekord Polski(U20) 6.38
STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-02-01Rekord Polski(U18) 6.12

 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 6.80

FINAŁ Koniec:  22-02-19  15:15:00

Start: 22-02-19   14:30:00

1 220 Małgorzata JÓŹWICKA 02-06-03 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.905  PB   

2 154 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.743  SB   

3 156 Weronika KLIMACKA 96-04-19 OŚ AZS Poznań(WP) 5.714  PB   

4 320 Natalia BENEDYKCIŃSKA 00-01-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.606     

5 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 99-07-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.502  PB   

6 250 Karolina SZYMANOWSKA 00-08-29 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.221     

I II III IV V VI

5.90 x 5.78 5.74 5.89 xMałgorzata JÓŹWICKA

x 5.42 5.58 5.63 5.70 5.74Barbara KOSTRZEWSKA

5.69 5.65 5.71 5.63 5.44 5.58Weronika KLIMACKA

5.60 x x x 5.47 xNatalia BENEDYKCIŃSKA

x x x 5.37 5.50 5.44Aleksandra ŚLUSARCZYK

x 5.16 5.17 5.22 x 5.02Karolina SZYMANOWSKA

 

200 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin Warszawianka Warszawa Wieden (AUT) 02-03-01Rekord Polski(Open) 20.55
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Toruń 15-02-22Rekord Polski(U23) 20.66

WDOWIK Oliwer CWKS Resovia Rzeszów Toruń 20-03-01Rekord Polski(U20) 21.09
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Toruń 22-02-07Rekord Polski(U18) 21.53*

ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Rzeszów 22-02-13Rekord Polski(U18) 21.34*
WDOWIK Oliwer CWKS Resovia Rzeszów Toruń 19-02-10Rekord Polski(U18) 21.55

Bieg 1/8
Start: 22-02-19   15:13:19

1 691 Albert KOMAŃSKI 00-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 20.976  PB   

2 305 Patryk WYKROTA 00-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 21.185  PB   

3 460 Adrian WESELA 98-11-15 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 22.244     

4 705 Paweł BUGAJSKI 01-02-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 22.323     

5 513 Łukasz MALANOWSKI 96-10-08 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 23.662     

Bieg 2/8
Start: 22-02-19   15:16:18

1 650 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 21.666  SB   

2 100 Piotr PĘCZEK 02-02-22 RKS Łódź(LD) 22.015  PB   

3 150 Jan WAWRZKOWICZ 01-02-19 OŚ AZS Poznań(WP) 22.054  PB   

4 28 Jakub PYDA 01-03-23 KS Agros Zamość(LU) 22.523     

5 300 Piotr TYMIŃSKI 00-02-21 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 23.132  PB   

Bieg 3/8
Start: 22-02-19   15:19:17

1 60 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław(DS) 21.574  PB   

2 708 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 21.715  SB   

3 323 Paweł DZIDA 99-04-13 AZS-AWF Katowice(SL) 21.746  PB   

4 301 Tomasz JANKOWSKI 99-07-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 22.543  SB   

Bieg 4/8
Start: 22-02-19   15:24:37

1 308 Bartosz TARADAJ 01-12-22 AZS-AWF Katowice(SL) 21.656  PB   

2 714 Dominik ŁUCZYŃSKI 02-10-11 WLKS Wrocław(DS) 21.675  PB   
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3 154 Mikołaj BUZAŁA 98-04-17 OŚ AZS Poznań(WP) 22.314  PB   

4 316 Marcin DRÓŻDŻ 02-01-05 AZS-AWF Katowice(SL) 22.813     

5 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 23.222  PB   

Bieg 5/8
Start: 22-02-19   15:27:44

1 26 Patryk GRZEGORZEWICZ 02-05-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 21.675  PB   

2 217 Jarosław GOŁĄB 00-03-15 LKS MOSiR Sieradz(LD) 22.426  PB   

3 851 Jan SUCHOROWSKI 01-10-21 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 22.434  PB   

4 13 Kacper TAMA 00-06-06 KS Agros Zamość(LU) 22.923  =PB   

5 57 Bartłomiej MALEWSKI 01-03-22 RKS Łódź(LD) 23.192     

Bieg 6/8
Start: 22-02-19   15:30:48

1 25 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 22.704  PB   

2 212 Szymon GRZEGORZEWSKI 02-02-26 LKS MOSiR Sieradz(LD) 22.836  SB   

3 23 Patryk REINHOLZ 96-07-29 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 22.955  PB   

4 71 Paweł GADŻAŁA 92-03-07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 23.502     

324 Sebastian ROSÓŁ 99-01-30 AZS-AWF Katowice(SL) DNF3     

Bieg 7/8
Start: 22-02-19   15:33:42

1 36 Adam CZECHOSKI 99-02-23 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 23.645  PB   

2 250 Jakub SOBIECH 90-03-02 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 24.062     

3 639 Maciej KUREK 94-07-25 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 24.226  PB   

4 25 Mustafa GENCER 01-02-05 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 24.274  PB   

5 222 Jan WOJTKOWSKI 86-09-26 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 25.143     

Bieg 8/8
Start: 22-02-19   15:38:06

1 460 Adrian WESELA 98-11-15 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 22.096     

2 300 Tymon STASZKIEWICZ 12-01-05 LKS Atleta Gniezno(WP) 34.194  PB   

3 317 Jakub ZIELONKA 11-09-04 LKS Atleta Gniezno(WP) 35.252     

4 423 Szymon ZIELONKA 11-09-04 LKS Atleta Gniezno(WP) 35.753     

5 316 Nikodem BUCZKOWSKI 13-09-22 LKS Atleta Gniezno(WP) 41.341     

83 Jakub KOZIOŁ 99-04-16 RKS Łódź(LD) DNS5     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Albert KOMAŃSKI 00-02-07 CWKS Resovia Rzeszów 20.971  PB   

2 Bieg 1 Patryk WYKROTA 00-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 21.182  PB   

3 Bieg 3 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław 21.571  PB   

4 Bieg 4 Bartosz TARADAJ 01-12-22 AZS-AWF Katowice 21.651  PB   

5 Bieg 2 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 21.661  SB   

6 Bieg 5 Patryk GRZEGORZEWICZ 02-05-26 MKS-SMS Victoria Racibórz 21.67(667)1  PB   

7 Bieg 4 Dominik ŁUCZYŃSKI 02-10-11 WLKS Wrocław 21.67(668)2  PB   

8 Bieg 3 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław 21.712  SB   

9 Bieg 3 Paweł DZIDA 99-04-13 AZS-AWF Katowice 21.743  PB   

10 Bieg 2 Piotr PĘCZEK 02-02-22 RKS Łódź 22.012  PB   

11 Bieg 2 Jan WAWRZKOWICZ 01-02-19 OŚ AZS Poznań 22.053  PB   

12 Bieg 8 Adrian WESELA 98-11-15 UKS Orkan Środa Wlkp. 22.091     

13 Bieg 1 Adrian WESELA 98-11-15 UKS Orkan Środa Wlkp. 22.243     

14 Bieg 4 Mikołaj BUZAŁA 98-04-17 OŚ AZS Poznań 22.313  PB   

15 Bieg 1 Paweł BUGAJSKI 01-02-26 KS AZS AWF Wrocław 22.324     

16 Bieg 5 Jarosław GOŁĄB 00-03-15 LKS MOSiR Sieradz 22.422  PB   

17 Bieg 5 Jan SUCHOROWSKI 01-10-21 AKL Ursynów Warszawa 22.433  PB   

18 Bieg 2 Jakub PYDA 01-03-23 KS Agros Zamość 22.524     

19 Bieg 3 Tomasz JANKOWSKI 99-07-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.544  SB   

20 Bieg 6 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 KS Sprinterzy.com Kraków 22.701  PB   

21 Bieg 4 Marcin DRÓŻDŻ 02-01-05 AZS-AWF Katowice 22.814     

22 Bieg 6 Szymon GRZEGORZEWSKI 02-02-26 LKS MOSiR Sieradz 22.832  SB   

23 Bieg 5 Kacper TAMA 00-06-06 KS Agros Zamość 22.924  =PB   

24 Bieg 6 Patryk REINHOLZ 96-07-29 GKS Olimpia Grudziądz 22.953  PB   

25 Bieg 2 Piotr TYMIŃSKI 00-02-21 KS Sprinterzy.com Kraków 23.135  PB   

26 Bieg 5 Bartłomiej MALEWSKI 01-03-22 RKS Łódź 23.195     

27 Bieg 4 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 23.225  PB   

28 Bieg 6 Paweł GADŻAŁA 92-03-07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 23.504     

29 Bieg 7 Adam CZECHOSKI 99-02-23 KS Sprinterzy.com Kraków 23.641  PB   

30 Bieg 1 Łukasz MALANOWSKI 96-10-08 KS Sprinterzy.com Kraków 23.665     

31 Bieg 7 Jakub SOBIECH 90-03-02 KS Sprinterzy.com Kraków 24.062     

32 Bieg 7 Maciej KUREK 94-07-25 KS Sprinterzy.com Kraków 24.223  PB   

33 Bieg 7 Mustafa GENCER 01-02-05 KS Sprinterzy.com Kraków 24.274  PB   

34 Bieg 7 Jan WOJTKOWSKI 86-09-26 KS AZS AWF Warszawa 25.145     

35 Bieg 8 Tymon STASZKIEWICZ 12-01-05 LKS Atleta Gniezno 34.192  PB   

36 Bieg 8 Jakub ZIELONKA 11-09-04 LKS Atleta Gniezno 35.253     

37 Bieg 8 Szymon ZIELONKA 11-09-04 LKS Atleta Gniezno 35.754     

38 Bieg 8 Nikodem BUCZKOWSKI 13-09-22 LKS Atleta Gniezno 41.345     

Bieg 8 Jakub KOZIOŁ 99-04-16 RKS Łódź DNSDNS     

Bieg 6 Sebastian ROSÓŁ 99-01-30 AZS-AWF Katowice DNFDNF     

 

Skok o tyczce M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISEK Piotr OSOT Szczecin Potsdam (GER) 17-02-04Rekord Polski(Open) 6.00
WOJCIECHOWSKI Paweł SL WKS Zawisza Bydgoszcz Gandawa (BEL) 11-02-13Rekord Polski(U23) 5.86

MICHALSKI Łukasz ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 07-02-11Rekord Polski(U20) 5.40
GAWENDA Michał OKS Skra Warszawa Spała 22-02-05Rekord Polski(U18) 5.31*

GAWENDA Michał OKS Skra Warszawa Spała 22-01-08Rekord Polski(U18) 5.10*
GAWENDA Michał OKS Skra Warszawa Toruń 21-02-13Rekord Polski(U18) 5.07

 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 5.81

FINAŁ Koniec:  22-02-19  15:22:00

Start: 22-02-19   14:15:00

1 1 Bokai HUANG 96-09-26 PR OF CHINA 5.618  SB   

2 2 Matvei VOLKOV 04-03-13 BELARUS 5.3110     

3 879 Karol PAWLIK 94-03-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5.215  SB   

4 866 Sebastian CHMARA 99-12-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5.016     

5 127 Paweł NAWOCKI 01-03-30 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4.612  SB   

725 Michał GAWENDA 05-06-15 OKS Skra Warszawa(MZ) NM7     
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0 Szymon PAWLICKI 02-06-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) NM1     

290 Bartosz MARCINIEWICZ 02-11-24 KS AZS AWF Warszawa(MZ) NM4     

884 Paweł WOJCIECHOWSKI 89-06-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) NM9     

107 Maksymilian MUŻDŻYŃSKI 97-06-25 RKS Łódź(LD) NM3     

4.41 4.61 4.81 5.01 5.11 5.21 5.31 5.41 5.51 5.61 5.71

- - - - - - o - o oBokai HUANG xxx

- - - - - - xo - xxxMatvei VOLKOV

- - - xo o o xxxKarol PAWLIK

- - o o xxxSebastian CHMARA

- o xxxPaweł NAWOCKI

xxxSzymon PAWLICKI

- - - - - - xxxPaweł WOJCIECHOWSKI

- xxxMaksymilian MUŻDŻYŃSKI

- - xxxMichał GAWENDA

- - xxxBartosz MARCINIEWICZ

 

800 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWIK Joanna AZS-AWF Warszawa Toruń 17-02-10Rekord Polski(Open) 1:59.29
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Birmingham (GBR) 99-02-14Rekord Polski(U23) 1.59.99

PAKUŁA Oliwia KKS Victoria Stalowa Wola Spała 16-01-31Rekord Polski(U20) 2:06.85
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Warszawa 76-01-25Rekord Polski(U18) 2:10.3

 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 2:01.50

Bieg 1/2
Start: 22-02-19   15:44:20

1 679 Margarita KOCZANOWA 99-02-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:04.798  PB   

2 61 Weronika LIZAKOWSKA 98-11-02 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 2:05.165  PB   

3 38 Aleksandra PŁOCIŃSKA 99-10-05 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 2:06.094  PB   

4 165 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok(PD) 2:07.473  PB   

5 758 Agnieszka DYBKA 00-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:08.472  PB   

6 36 Oliwia PARADOWSKA 01-07-20 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 2:09.211  PB   

7 528 Maja DZIAŁOSZEWSKA 01-09-05 SKLA Sopot(PM) 2:10.177  PB   

302 Milena KORBUT 00-08-08 AZS-AWF Katowice(SL) DNS6     

200m 61 "29.64 (29.64)

Międzyczasy

400m 679 1:00.22 (30.58)

600m 679 1:31.26 (31.05)"

Weronika LIZAKOWSKA

Margarita KOCZANOWA

Margarita KOCZANOWA

Bieg 2/2
Start: 22-02-19   15:49:24

1 270 Sylwana GAJDA 99-11-10 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:15.526     

2 665 Magdalena HERÓD 98-02-08 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:15.792     

3 2 Alicja KUKUŁA 04-08-01 LKS Victoria Olesno(OP) 2:20.754     

4 113 Kinga KUJOTH 05-05-16 MKS Inowrocław(KP) 2:27.585  PB   

5 611 Natasza CIEPAŁ 03-06-12 MKS Polonia Warszawa(MZ) 2:31.308     

6 71 Karolina PRUCNAL 05-09-23 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:49.261     

7 891 Laura GROCHOWSKA 06-08-11 LUKS Start Nakło(KP) 2:52.513     

66 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 MKL Szczecinek(ZP) DNS7     

200m 270 "32.80 (32.80)

Międzyczasy

400m 270 1:06.47 (33.68)

600m 270 1:41.25 (34.78)"

Sylwana GAJDA

Sylwana GAJDA

Sylwana GAJDA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Margarita KOCZANOWA 99-02-01 KS AZS AWF Kraków 2:04.791  PB   

2 Bieg 1 Weronika LIZAKOWSKA 98-11-02 KUKS Remus Kościerzyna 2:05.162  PB   

3 Bieg 1 Aleksandra PŁOCIŃSKA 99-10-05 SRS Kondycja Piaseczno 2:06.093  PB   

4 Bieg 1 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok 2:07.474  PB   

5 Bieg 1 Agnieszka DYBKA 00-02-07 CWKS Resovia Rzeszów 2:08.475  PB   

6 Bieg 1 Oliwia PARADOWSKA 01-07-20 SRS Kondycja Piaseczno 2:09.216  PB   

7 Bieg 1 Maja DZIAŁOSZEWSKA 01-09-05 SKLA Sopot 2:10.177  PB   

8 Bieg 2 Sylwana GAJDA 99-11-10 KS AZS AWF Warszawa 2:15.521     

9 Bieg 2 Magdalena HERÓD 98-02-08 KS AZS AWF Kraków 2:15.792     

10 Bieg 2 Alicja KUKUŁA 04-08-01 LKS Victoria Olesno 2:20.753     

11 Bieg 2 Kinga KUJOTH 05-05-16 MKS Inowrocław 2:27.584  PB   

12 Bieg 2 Natasza CIEPAŁ 03-06-12 MKS Polonia Warszawa 2:31.305     

13 Bieg 2 Karolina PRUCNAL 05-09-23 Adam Draczyński Running Team Nowa S 2:49.266     

14 Bieg 2 Laura GROCHOWSKA 06-08-11 LUKS Start Nakło 2:52.517     

Bieg 1 Milena KORBUT 00-08-08 AZS-AWF Katowice DNSDNS     

Bieg 2 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 MKL Szczecinek DNSDNS     

 

800 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lievin (FRA) 12-02-14Rekord Polski(Open) 1:44.57
KSZCZOT Adam RKS Łódź Düsseldorf (GER) 10-02-03Rekord Polski(U23) 1:46.00

LEWALSKI Kacper KS AZS UWM Olsztyn Spała 22-02-05Rekord Polski(U20) 1:47.63*
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Spała 21-01-31Rekord Polski(U20) 1:48.55

AUGUSTYNIAK Jakub GKS Olimpia Grudziądz Spała 18-01-28Rekord Polski(U18) 1:51.52
 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 1:46.70

Bieg 1/2
Start: 22-02-19   15:54:02

1 93 Jakub AUGUSTYNIAK 01-09-04 RKS Łódź(LD) 1:49.258     

2 51 Filip OSTROWSKI 01-07-12 RKS Łódź(LD) 1:49.555  SB   

3 412 Michał KITLIŃSKI 98-05-14 AZS UMCS Lublin(LU) 1:49.857  PB   

4 652 Adam MASACZYŃSKI 01-02-05 KKL Kielce(SK) 1:50.814  PB   

5 422 Kamil OLESZEK 98-04-11 AZS UMCS Lublin(LU) 1:50.822  PB   

6 676 Henryk WARZECHA 96-07-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:51.606  PB   

7 247 Dominik ADAMCZEWSKI 01-05-10 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:52.811  PB   

8 314 Jakub CHMIELARZ 02-09-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1:56.143     

200m 93 "25.78 (25.78)

Międzyczasy

400m 51 53.48 (27.70)

600m 93 1:21.60 (28.12)"

Jakub AUGUSTYNIAK

Filip OSTROWSKI

Jakub AUGUSTYNIAK

Bieg 2/2
Start: 22-02-19   15:57:47

1 230 Szymon ZIĘBA 99-03-16 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:55.108     

2 544 Konrad BERNAL 01-08-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:55.186     

3 73 Marcel CHODURA 99-01-14 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 1:56.243     

4 605 Michał RYBAKOWSKI 00-08-30 MKS Polonia Warszawa(MZ) 1:56.514     

5 201 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:57.132     

6 529 Jory TEIXEIRA 05-10-07 SKLA Sopot(PM) 1:57.357     

7 128 Jakub WOLENDER 00-11-21 KS Warszawianka W-wa(MZ) 1:58.681     

8 81 Krzysztof LIS 02-08-02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 2:00.875  PB   

200m 605 "27.89 (27.89)

Międzyczasy

400m 201 56.91 (29.02)

600m 230 1:26.26 (29.35)"

Michał RYBAKOWSKI

Adam WŁODARCZYK

Szymon ZIĘBA

Strona 22

TORUŃ 2022 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 22-02-19 17:29:00



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub AUGUSTYNIAK 01-09-04 RKS Łódź 1:49.251     

2 Bieg 1 Filip OSTROWSKI 01-07-12 RKS Łódź 1:49.552  SB   

3 Bieg 1 Michał KITLIŃSKI 98-05-14 AZS UMCS Lublin 1:49.853  PB   

4 Bieg 1 Adam MASACZYŃSKI 01-02-05 KKL Kielce 1:50.814  PB   

5 Bieg 1 Kamil OLESZEK 98-04-11 AZS UMCS Lublin 1:50.825  PB   

6 Bieg 1 Henryk WARZECHA 96-07-17 KS AZS AWF Kraków 1:51.606  PB   

7 Bieg 1 Dominik ADAMCZEWSKI 01-05-10 KS AZS AWF Warszawa 1:52.817  PB   

8 Bieg 2 Szymon ZIĘBA 99-03-16 KS AZS AWF Kraków 1:55.101     

9 Bieg 2 Konrad BERNAL 01-08-21 CWKS Resovia Rzeszów 1:55.182     

10 Bieg 1 Jakub CHMIELARZ 02-09-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 1:56.148     

11 Bieg 2 Marcel CHODURA 99-01-14 LUKS MGOKSiR Korfantów 1:56.243     

12 Bieg 2 Michał RYBAKOWSKI 00-08-30 MKS Polonia Warszawa 1:56.514     

13 Bieg 2 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 KS AZS AWF Warszawa 1:57.135     

14 Bieg 2 Jory TEIXEIRA 05-10-07 SKLA Sopot 1:57.356     

15 Bieg 2 Jakub WOLENDER 00-11-21 KS Warszawianka W-wa 1:58.687     

16 Bieg 2 Krzysztof LIS 02-08-02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 2:00.878  PB   

 

400 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIEŁBASIŃSKA Anna  SKLA Sopot Ostrava (CZE) 22-02-03Rekord Polski(Open) 51.10*
ŚWIETY-ERSETIC Justyna AZS-AWF Katowice Toruń 21-03-05Rekord Polski(Open) 51.34

ŚWIĘTY (ERSETIC) Justyna AZS-AWF Katowice Spała 14-03-07Rekord Polski(U23) 52.13
LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Toruń 21-02-21Rekord Polski(U20) 52.56

 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 52.90

Bieg 1/3
Start: 22-02-19   16:10:15

1 666 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 55.455  PB   

2 427 Wiktoria DROZD 01-09-20 AZS UMCS Lublin(LU) 55.586     

3 665 Karolina GAJEWSKA 01-02-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 55.864     

4 164 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) 57.362  PB   

5 353 Wanessa KRZYŻEWSKA 01-06-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 58.453     

200m 665 25.95 (25.95)

Międzyczasy

Karolina GAJEWSKA

Bieg 2/3
Start: 22-02-19   16:13:59

1 906 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 RLTL Optima Radom(MZ) 54.552  =PB   

2 315 Julia KORZUCH 95-12-27 AZS-AWF Katowice(SL) 54.825     

3 673 Aleksandra WSOŁEK 01-09-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 55.383  PB   

4 236 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 55.434     

775 Weronika CHOJKA 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNF6     

200m 906 25.17 (25.17)

Międzyczasy

Izabela SMOLIŃSKA

Bieg 3/3
Start: 22-02-19   16:17:47

1 150 Aleksandra DUDZIAK 98-12-13 OŚ AZS Poznań(WP) 58.034     

2 807 Marcelina NOWAKOWSKA 02-07-20 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 59.135  PB   

3 207 Amelia BYCZKOWSKA 05-09-04 UKS Czapla Białe Błota(KP) 59.286  PB   

4 115 Paulina STEMPNIAK 04-06-12 KS Energetyk Poznań(WP) 59.341     

5 116 Zofia STEMPNIAK 06-07-21 KS Energetyk Poznań(WP) 60.973     

15 Paulina KULCZYK 06-11-06 UKS Czapla Białe Błota(KP) DNS2     
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200m 150 26.94 (26.94)

Międzyczasy

Aleksandra DUDZIAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 RLTL Optima Radom 54.551  =PB   

2 Bieg 2 Julia KORZUCH 95-12-27 AZS-AWF Katowice 54.822     

3 Bieg 2 Aleksandra WSOŁEK 01-09-15 KS AZS AWF Kraków 55.383  PB   

4 Bieg 2 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa 55.434     

5 Bieg 1 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 KS AZS AWF Kraków 55.451  PB   

6 Bieg 1 Wiktoria DROZD 01-09-20 AZS UMCS Lublin 55.582     

7 Bieg 1 Karolina GAJEWSKA 01-02-14 KS AZS AWF Kraków 55.863     

8 Bieg 1 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań 57.364  PB   

9 Bieg 3 Aleksandra DUDZIAK 98-12-13 OŚ AZS Poznań 58.031     

10 Bieg 1 Wanessa KRZYŻEWSKA 01-06-26 KS AZS AWF Kraków 58.455     

11 Bieg 3 Marcelina NOWAKOWSKA 02-07-20 AKL Ursynów Warszawa 59.132  PB   

12 Bieg 3 Amelia BYCZKOWSKA 05-09-04 UKS Czapla Białe Błota 59.283  PB   

13 Bieg 3 Paulina STEMPNIAK 04-06-12 KS Energetyk Poznań 59.344     

14 Bieg 3 Zofia STEMPNIAK 06-07-21 KS Energetyk Poznań 60.975     

Bieg 3 Paulina KULCZYK 06-11-06 UKS Czapla Białe Błota DNSDNS     

Bieg 2 Weronika CHOJKA 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław DNFDNF     

 

400 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek Warszawianka Warszawa Wieden (AUT) 03-03-02Rekord Polski(Open) 45.39
PLAWGO Marek Warszawianka Warszawa Wiedeń (AUT) 02-03-03Rekord Polski(U23) 45.39

ZIMNY Tymoteusz MKS Baszta Szamotuły Toruń 17-02-12Rekord Polski(U20) 47.26
 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 46.50

Bieg 1/3
Start: 22-02-19   16:24:33

1 280 Szymon DZIUBA 99-10-20 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 47.956  PB   

2 646 Jakub SOBURA-DURMA 02-02-28 KKL Kielce(SK) 48.144  PB   

3 745 Sebastian URBANIAK 01-06-09 LKS Vectra Włocławek(KP) 48.415  PB   

4 4 Radosław MACIĄG 99-12-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) 49.863     

5 676 Tomasz LAMPART 98-03-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 50.002  PB   

200m 646 22.64 (22.64)

Międzyczasy

Jakub SOBURA-DURMA

Bieg 2/3
Start: 22-02-19   16:28:20

1 154 Ryszard PIASECKI 01-09-29 OŚ AZS Poznań(WP) 49.906     

2 600 Daniel ROMANIUK 01-10-10 MKS Polonia Warszawa(MZ) 50.525  PB   

3 67 Paweł ŚCIRA 02-05-08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 51.324  PB   

4 109 Grzegorz KOŁBUC 01-01-22 MLKS Sokół Lubin(DS) 52.173     

5 55 Wojciech KOCZKODAJ 98-08-29 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 54.832  PB   

200m 154 23.75 (23.75)

Międzyczasy

Ryszard PIASECKI

Bieg 3/3
Start: 22-02-19   16:31:55

1 63 Dawid BUCK 99-11-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 48.643     

2 662 Piotr KIDOŃ 00-02-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 49.125  PB   

3 32 Mateusz POROŻYŃSKI 02-05-21 WKS Śląsk Wrocław(DS) 50.496  PB   

4 7 Kacper KARNAS 04-10-03 UKS Czapla Białe Błota(KP) 56.444     
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5 11 Maksymilian KANIEWSKI 06-08-19 UKS Czapla Białe Błota(KP) 58.982     

200m 63 23.11 (23.11)

Międzyczasy

Dawid BUCK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon DZIUBA 99-10-20 KS AZS AWF Warszawa 47.951  PB   

2 Bieg 1 Jakub SOBURA-DURMA 02-02-28 KKL Kielce 48.142  PB   

3 Bieg 1 Sebastian URBANIAK 01-06-09 LKS Vectra Włocławek 48.413  PB   

4 Bieg 3 Dawid BUCK 99-11-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 48.641     

5 Bieg 3 Piotr KIDOŃ 00-02-22 KS AZS AWF Kraków 49.122  PB   

6 Bieg 1 Radosław MACIĄG 99-12-14 KS AZS AWF Wrocław 49.864     

7 Bieg 2 Ryszard PIASECKI 01-09-29 OŚ AZS Poznań 49.901     

8 Bieg 1 Tomasz LAMPART 98-03-05 KS AZS AWF Kraków 50.005  PB   

9 Bieg 3 Mateusz POROŻYŃSKI 02-05-21 WKS Śląsk Wrocław 50.493  PB   

10 Bieg 2 Daniel ROMANIUK 01-10-10 MKS Polonia Warszawa 50.522  PB   

11 Bieg 2 Paweł ŚCIRA 02-05-08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 51.323  PB   

12 Bieg 2 Grzegorz KOŁBUC 01-01-22 MLKS Sokół Lubin 52.174     

13 Bieg 2 Wojciech KOCZKODAJ 98-08-29 KS Sprinterzy.com Kraków 54.835  PB   

14 Bieg 3 Kacper KARNAS 04-10-03 UKS Czapla Białe Błota 56.444     

15 Bieg 3 Maksymilian KANIEWSKI 06-08-19 UKS Czapla Białe Błota 58.985     

 

3000 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Stuttgart (GER) 07-02-03Rekord Polski(Open) 8:38.21
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Birmingham (GBR) 17-02-18Rekord Polski(U23) 8:45.29

ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Stockholm (SWE) 14-02-06Rekord Polski(U20) 9:06.27
 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 8:49.00

Bieg 1/1
Start: 22-02-19   16:37:13

1 61 Anna MALISZEWSKA 93-07-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 9:46.531     

2 95 Anna ŁAWRUKAJTIS 01-08-02 RKS Rumia(PM) 9:47.583  PB   

3 83 Monika DUBIELLA 00-05-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 9:50.214  PB   

4 229 Agnieszka CHORZĘPA 01-01-14 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10:02.752  PB   

5 777 Martyna BUDZIŁEK 96-01-07 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 10:13.716     

6 288 Ewa NAJDEK 98-09-19 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10:30.255     

1000m 229 "3:14.20 (3:14.20)

Międzyczasy

2000m 61 6:32.00 (3:17.80)"

Agnieszka CHORZĘPA

Anna MALISZEWSKA

 

3000 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARSZCZYŃSKI Łukasz KS Podlasie Białystok Sopot 14-02-23Rekord Polski(Open) 7:49.26
SHEGUMO Yared Polonia Warszawa Lipsk (GER) 04-02-14Rekord Polski(U23) 7:54.04

CHABOWSKI Marcin WEJHER Wejherowo Spała 04-01-24Rekord Polski(U20) 8:13.82
 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 7:50.00

Bieg 1/1
Start: 22-02-19   16:54:47

1 917 Mateusz GOS 02-06-07 RLTL Optima Radom(MZ) 8:19.5610  PB   

2 669 Michał ZIELEŃ 02-09-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8:20.103  PB   

3 337 Dawid BOROWSKI 99-07-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 8:22.287  PB   

4 468 Szymon GUMKOWSKI 99-07-28 BKS Bydgoszcz(KP) 8:37.962  PB   

5 29 Grzegorz KUJAWSKI 78-03-19 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 8:38.598  PB   

6 679 Patryk MARMON 97-02-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 8:44.006     
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7 671 Sebastian STASIAK 94-09-08 KS AZS AWF Kraków(MA) 8:50.969     

8 388 Kacper ARENDT 02-04-17 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 8:53.515     

9 617 Mikołaj ZIĘBA 97-07-09 MKL Toruń(KP) 8:55.941     

10 118 Krzysztof JASTRZĘBSKI 72-05-16 MKL Toruń(KP) 10:45.854     

10 Kamil MŁYNARZ 90-03-09 SKB Kraśnik(LU) DNS11     

1000m 669 "2:48.05 (2:48.05)

Międzyczasy

2000m 917 5:36.44 (2:48.39)"

Michał ZIELEŃ

Mateusz GOS

 

Skok w dal M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 14-03-08Rekord Polski(Open) 8.18
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turyn (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18

STARZAK Marcin AZS Kraków Chemnitz (GER) 07-02-23Rekord Polski(U23) 8.01
STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 04-01-10Rekord Polski(U20) 8.01

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(U18) 7.36
 Belgrad (SRB) 22-03-18Min. HMŚ(Open) 8.22

FINAŁ Koniec:  22-02-19  17:05:00

Start: 22-02-19   16:00:00

1 534 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń(KP) 7.5510  PB   

2 983 Piotr TARKOWSKI 99-08-10 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 7.512     

3 777 Mateusz JOPEK 96-02-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.5011     

4 406 Piotr FORMANIEWICZ 98-07-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 6.854     

5 802 Dominik PRZYŻECKI 01-01-17 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 6.849  PB   

6 894 Kacper LEMIESZEK 00-11-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.825     

7 33 Paweł BASAŁYGO 95-06-10 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 6.786     

8 527 Kacper RUDNIK 01-03-24 MKL Toruń(KP) 6.663     

9 29 Sebastian WAWRZYNIAK 02-02-09 GKS Start Długołęka(DS) 6.648     

10 896 Damian CZARNOCKI 00-06-23 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.501     

11 880 Bartosz ZAMOROWSKI 03-03-31 LUKS Start Nakło(KP) 6.357  PB   

12 535 Adrian MINKLEJ 05-03-04 MKL Toruń(KP) 6.3512     

I II III IV V VI

7.55 7.26 7.31 7.06 7.53 6.81Adrian BRZEZIŃSKI

7.33 7.51 7.41 7.44 rPiotr TARKOWSKI

7.44 7.50 7.46 7.36 7.35 7.20Mateusz JOPEK

6.85 x x 6.66 6.75 xPiotr FORMANIEWICZ

6.84 6.76 x x 6.44 4.98Dominik PRZYŻECKI

6.58 6.75 x 4.86 6.82 6.72Kacper LEMIESZEK

6.73 6.56 6.66 6.38 6.76 6.78Paweł BASAŁYGO

6.36 6.66 6.58 x 4.81 -Kacper RUDNIK

6.46 6.51 6.64Sebastian WAWRZYNIAK

6.46 6.50 6.23Damian CZARNOCKI

6.35 x 6.35Bartosz ZAMOROWSKI

6.35 x 6.24Adrian MINKLEJ

 

1000 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-02-19   17:09:09

1 2 Regina BRUDNY 07-12-22 UKS Filipides Teresin(MZ) 3:17.632     
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2 171 Zuzanna SZYMAŃSKA 08-11-03 MKS Inowrocław(KP) 3:38.751  PB   

9 Julia GIEJBATOW 08-05-15 UKS Filipides Teresin(MZ) DNS3     

766 Kornelia RUSIŁOWICZ 08-07-26 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) DNS5     

233 Agata CZAJKA 08-05-29 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS4     

200m 2 "36.23 (36.23)

400m 2 1:14.60 (38.37)

600m 2 1:56.76 (42.17)

800m 2 2:38.97 (42.21)"

Regina BRUDNY

Regina BRUDNY

Regina BRUDNY

Regina BRUDNY

 

4x200 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- KLUB AZS-AWF Katowic Toruń 19-02-17Rekord Polski(Open) 1:26.11
- REPREZENTACJA POLSK Turyn (ITA) 84-02-11Rekord Polski(Open) 1:26.08

Bieg 1/1
Start: 22-02-19   17:19:52

1 KS Sprinterzy.com Kraków II(MA) 1:38.154     

250 Jakub SOBIECH 90-03-02

639 Maciej KUREK 94-07-25
25 Mustafa GENCER 01-02-05
55 Wojciech KOCZKODAJ 98-08-29

2 Polska M50(LU) 1:43.765 RP M50    

22 Jacek GÓRNY 71-07-03

77 Marek WIDEŁ 68-01-26
234 Piotr SKRZYŃSKI 67-10-08

59 Adam PĘCZEK 72-01-14

KS Sprinterzy.com Kraków(MA) DNF6     

513 Łukasz MALANOWSKI 96-10-08

300 Piotr TYMIŃSKI 00-02-21
25 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05
36 Adam CZECHOSKI 99-02-23
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